
 

    Servizio Extraurbano   
COMUNICAZIONE 

 
 

Nr. 16/2023 

 

CHIUSURA S.P.25 A COVELO DI CIMONE 
 

AUTOLINEA: B302 TRENTO – MATTARELLO – RAVINA – ALDENO – GARNIGA TERME 
 

Informiamo la gentile Clientela che dalle ore 9.00 di,  

giovedì 19 gennaio 2023, 
e per quattro mesi circa, è chiusa la S.p.25 tra Cimone e il bivio per Pietra. Sono introdotte le seguenti 

modifiche al servizio: 

- Le corse di linea, svolte con bus piccoli, tra Garniga e Covelo di Cimone dovranno transitare dalle 

frazioni di Pietra e Costa quindi dalla Sp.20 e Sp.25; 

- Le frazioni di Pietra, Costa, Vigile ecc., sono servite dalle corse da e per Garniga, che sostituiscono le 

corse svolte da noleggiatore privato, le corse in direzione Aldeno, Trento effettueranno la fermata sul 

lato destro della strada a scendere.  

- A Covelo o Aldeno è previsto il cambio bus; 

- Sono sospese le fermate di Cimone Petrolli, Battistoni, Covelo Fam. Cooperativa, Covelo, a Covelo è 

istituita una fermata provvisoria nel piazzale della pizzeria 

- Gli orari delle corse sono stati modificati per i maggiori tempi di percorrenza; 

- Gli orari delle corse da e per Trento limitate ad Aldeno non subiscono variazioni. 

 

  ❑  ❑ ❑ ⚫ V S S S S    ⚫ L6 L6 ❑  L6   L6 

   146 146 154 154 156 156 156 156 158 158 164 164 195 440 166 166 168 168 168 170 238 238 

Trento (autostazione) Part. 7.25  11.30  12.20 12.25 12.30  13.30  16.45  17.18 17.20 17.25  18.30   19.30 20.30 22.00 

Aldeno Arr. 7.46  11.51  12.40 12.45 12.50  13.50  17.17  17.45 17.46 17.45  18.50   19.50 20.50 22.20 

Aldeno Part.  7.50  11.51 12.40 12.45  12.50 13.56  17.17  17.45 17.46  17.46  18.50 19.03 19.50 20.50 22.20 

Covelo di Cimone Arr.  7.59  12.00 12.49 12.54  12.59 14.05 14.05 17.26  17.54 17.55  17.55  18.59 19.12 19.59 20.59 22.29 

Covelo di Cimone Part.  7.59  12.00 12.49 12.54  12.59  14.05  17.26 17.54 17.55  17.55  18.59 19.12 19.59 20.59 22.29 

Costa di Cimone   8.04  12.05 12.54 12.59  13.04  14.10  17.31 17.59 18.00  18.00  19.04 19.19 19.04 21.04 22.34 

Garniga Terme   8.20  12.21 13.10 13.15  13.20  14.26  17.47 18.15 18.16  18.16  19.20 19.35 20.20 21.20 22.50 

Garniga Vecchia Arr.  8.28  12.29 13.18 13.23  13.28  14.34   18.23 18.24  18.24  19.28 19.43    

 
  ❑ ❑ ❑ ❑ ❑ ❑   ⚫ ❑ ❑ ❑ ⚫ ❑ SV   ❑ ⚫ 

   143 143 145 145 147 147 149 149 149 537 421 421 421 159 163 165 165 167 167 

Garniga Vecchia Part. 6.05  6.30  7.11  8.30  8.30 12.31 13.35  13.35     18.25 18.25 

Garniga Terme  6.13  6.38  7.19  8.38  8.38 12.39 13.43  13.43  15.38 17.47  18.33 18.33 

Cimone bv. Pietra  6.20  6.45  7.26  8.45  8.45 12.46 13.50  13.50  15.45 17.54  18.40 18.40 

Costa di Cimone  6.25  6.50  7.31  8.50  8.50 12.51 13.55  13.55  15.50 17.59  18.45 18.45 

Covelo di Cimone Arr. 6.35  7.00  7.40  8.59  8.59 13.00 14.04  14.04  15.59   18.54 18.54 

Covelo di Cimone Part.  6.35  7.00 7.40  8.59  8.59 13.00  14.05 14.05  15.59  17.51 18.54 18.54 

Aldeno Arr.  6.44  7.09 7.49  9.08  9.08 13.09  14.14 14.14  16.08 18.02 18.00 19.03 19.03 

Aldeno Part.  6.44  7.09  7.49  9.08 9.08 13.09  14.14 14.14 14.14 16.08  18.02 19.03 19.03 

Mattarello       8.01        14.23      

Ravina Bivio   6.55  7.19    9.18 9.18 13.19  14.24 14.24  16.18  18.12 19.13 19.13 

Trento Arr.  7.05  7.29  8.21  9.28 9.28 13.29  14.34 14.34 14.42 16.28  18.22 19.23 19.23 

 

Legenda:  
❑= feriale;  = feriale da lunedì a venerdì; L6= sabato feriale;  S= nei giorni di scuola;  

SV= nei giorni di scuola da lunedì a venerdì;  ⚫= nei giorni festivi;  V= nei giorni feriali senza scuola     

    

 

Trento, 17 gennaio 2023 Servizio Extraurbano 
-f.to rag. Flavio Huber - 

 


